

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که پیوند خویشاوندی را قطع می کند
داخل بهشت نمی شود

نهج الفصاحه ، ۱۴۹۶

سارگل گناوه در لیگ برتر فوتبال بانوان کشور حضور یافت



تیم "سارگل" بندر گناوه تنها نماینده استان بوشهر در فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتبال بانوان کشور به مصاف حریفان می رود.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرمربی تیم فوتبال بانوان سارگل بندر گناوه در جمع خبرنگاران گفت: با دعوت از مالک و مسئولان این تیم، به کادر فنی اضافه شدم و تلاش داریم نماینده شایسته ای برای استان بوشهر باشیم. فاطمه بیاتی نیا افزود: این تیم از یک ماه پیش تمرینات خود را متشکل از بازیکنان بومی و غیربومی آغاز کرده است و امیدواریم با تلاش و همت بازیکنان و حمایت مسئولان استانی نتایج خوبی بگیریم.

وی گفت: این تیم در آمادگی خوبی بسر می برد و در اولین دیدار خود در روز جاری به مصاف تیم شهرکرد در شهر بوشهر می رود.

سرمربی خوزستانی تیم فوتبال سارگل گناوه بیان کرد: از مسئولان انتظار دارم از این تیم که تنها نماینده استان بوشهر در لیگ برتر فوتبال بانوان است حمایت و پشتیبانی خوبی کنند.

مصطفی حریف خود می رود ولی در هفته بعد گناوه میزبان است.

رئیس هیئت فوتبال گناوه گفت: این هیئت برای حضور قوی نماینده گناوه در رقابت های این دوره، با همکاری هیئت استان بوشهر همکاری لازم را با این تیم از جمله تقبل کردن بخشی از هزینه های میزبانی، اسکان و در اختیار دادن زمین چمن استاندارد داشته است.

میانگین سنی بالا، بالای جان فولادی ها

این تیم کرد، اما برای تیمی مدعی همچون فولاد که انتظارات از آن بالا رفته و در حالی که این همه بازیکن جوان خوزستانی کنار گود مانده اند و باید همزمان در جام های ملی، لیگ آسیا و لیگ برتر در حد یک مدعی ظاهر شوند، جمع آوری کلکسیون از این همه بازیکن با به سن گذاشته ممکن است سبب شود این تیم نتواند عملکرد سال های پیش خود را تکرار کند. در عملکرد ضعیف عبدالله ویسی و انتخاب نادرست ۳ الی ۴ نفر در کادرش شکی نیست، اما وقتی در تیم فولاد شیمیای ۲۸ ساله، ایوب والی ۲۴ ساله، محمد آیشک ۲۴ ساله، محمد قاسمی نژاد ۳۲ ساله، محمد میری ۳۱ ساله، مهران موسوی ۳۰ ساله، ساسان انصاری ۳۰ ساله، ایاندا پاتوسی ۲۹ ساله و ۵ بازیکن ۲۸ ساله حضور دارند، نه تنها ویسی، بلکه هیچ مربی دیگری نمی تواند مقابل تیم های جوان تر و تازه نفس لیگ نتایج لازم را کسب کند و حضور در سه لیگ برای آن تیم فرسایشی خواهد بود.

آنچه مهم است، در شرایطی که ویسی برکنار شد و هنوز نگویم به تیم نپیوسته بود، جذب حمید بومحمدان ۳۳ ساله توسط چه کسان و به هدفی صورت گرفته و قرار است این بازیکن چه کمکی به فولاد کند؟ آیا این تیم پیر با این میانگین سنی بالای بازیکنان



اصولاً در هر تیم فوتبالی، آن هم در سطح لیگ برتر کشور، وجود چند بازیکن باتجربه لازم و ضروری است تا این بازیکنان بتوانند با تجربیات ارزشمند خود، ضمن کمک به جوانترهای تیم، در مواقع حساس و کلیدی کمک دست کادر فنی بوده و در بحران ها کمک حال تیمشان باشند و تجربه خود را خرج موفقیت باشگاه نمایند. اما اگر تعداد این بازیکنان با تجربه از عدد ۳ و ۴ تجاوز کرده و به بالای ۱۰ نفر برسد، فاجعه بار است و با یک تیم پیر مواجه خواهیم بود. نمونه آن تیم های ملی ایران و برزیل در جام جهانی ۲۰۰۶ و اسپانیا در سال های آخر حضور ستاره هایش که در جام جهانی ۲۰۱۴ ناکامی بزرگ لقب گرفت؛ یا تیم ملی ایتالیا نیز در چند دوره به همین شکل.

فولاد طی یکی دو سال اخیر نتایج خوبی در لیگ برتر و جام حذفی کشور گرفت که تجربه بازیکنانش کمک زیادی به موفقیت

جمی ها قهرمان مسابقات فوتسال بانوان بوشهر شدند



از تیم دلوار با ۹ گل زده عنوان خانم گل این دوره از مسابقات را به خود اختصاص داد.

همچنین در این رقابت ورزشی ۳ کارت زرد به بازیکنان خاطی داده شد، اما بازیکنی کارت قرمز نگرفت.

مسابقات لیگ فوتسال استان بوشهر با قهرمانی تیم آلاله جم به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات لیگ فوتسال استان بوشهر به صورت دوره ای و با حضور چهار تیم آلاله جم، پیکان ریز، دلبران ماهینی جنوب و سرخ دلان بندر دلوار برگزار شد که نماینده جم اول به قهرمانی رسید و جواز حضور در مسابقات کشوری را به دست آورد.

تیم های سرخ دلان بندر دلوار و دلبران ماهینی هم دوم و سوم شدند. در این بازی ها ۳۷ گل از خط دروازه ها عبور کرد که زهرا صبوری

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

۵۹ درصد افراد جامعه ما دچار کم تحرکی هستند



عباس حاجی زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به ضرورت توجه به ورزش همگانی گفت: امروز ۵۹ درصد افراد جامعه ما دچار کم تحرکی هستند و این موضوع قابل تأمل است.

به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی زاده مدیر کل ورزش و جوانان فارس در مراسم معرفی رئیس جدید گروه ورزش همگانی استان با اشاره به ضرورت توجه به ورزش همگانی گفت: امروز ۵۹ درصد جامعه ما دچار کم تحرکی است و این موضوع قابل تأمل است.

وی توجه به توسعه ورزش همگانی

نایب قهرمانی شطرنج باز بوشهری در مسابقات کم بینایان و نابینایان قهرمانی کشور

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات شطرنج قهرمانی نابینایان و کم بینایان کشور و انتخابی تیم ملی جهت شرکت در مسابقات پارآسیایی ۲۰۲۲ چین در اردوگاه شهید عظیمی شهرستان پارسیایی ۲۰۲۲ چین دعوت شدند.



واحد

شرط بندی به قیمت جان دختر جوان



دختر جوان که بازی قمار بر سر مواد مخدر را باخته بود هنگام فرار از محل با ضربه چاقوی زن معنادار مجروح شد و جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار در تماس با بازپرس حبیب الله صادقی از مرگ دختر جوانی در یکی از بیمارستان های پایتخت خبر دادند.

شیمیا در خصوص سمیرا داده بود و از چهارم دادرسی امور جنایی پایتخت، تحقیقات به دستور او آغاز شد.

در بررسی های اولیه مشخص شد دختر جوان که از ناحیه کتف مجروح شده، ساعاتی بعد از انتقال به بیمارستان، به خاطر عفونت جان خود را از دست داده است.

خاله این دختر ۲۲ ساله در تحقیقات گفت: خواهر زاده ام شیمیا به تنهایی زندگی می کرد. امروز که برای دیدن او به خانه اش رفتم، متوجه شدم بی حال و نیمه هوش روی زمین افتاده است. بلافاصله به اورژانس زنگ زدم و او را به بیمارستان منتقل کردند. شیمیا از ناحیه کتف مجروح شده بود و وقتی از او پرسیدم چه اتفاقی برایت رخ داده است. او گفت که چهار روز قبل زن جوانی به نام سمیرا با چاقو ضربه ای به کتفش زده است. اما چون به نظر او ضربه سطحی بوده به دکتر نرفته و خودش زخم را پانسمان کرده بود. با گذشت چهار روز، زخم عفونت کرده و باعث می شود که او بی حال و نیمه جان داخل خانه بیفتد تا من او را پیدا کنم. به دنبال اطلاعاتی که خاله شیمیا به تیم جنایی داد، به دستور بازپرس پرونده، تحقیقات برای شناسایی و بازداشت سمیرا ادامه یافت.

در حالی که مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار مقابل بیمارستان بودند، به خودرویی مشکوک شدند که چند بار بی هدف از مقابل بیمارستان عبور کرده و یکی از سرنشینانش زن جوانی بود.

طبق اعلام پرسنل بیمارستان زن

کلابر داری میلیاردی با وعده اقامت در انگلیس



فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی فردی که با ترغیب گرفتن اقامت برای شهروندان در کشور انگلیس از طریق فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طولوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس در فضای مجازی او را فریب داده و مبلغ یک میلیارد ریال از او کلاهبرداری کرده که رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.

وی اظهار داشت: شاکی مدعی بود در شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی آشنا شده که با پیشنهاد اخذ اقامت در کشور انگلیس اقدام به کلاهبرداری یک میلیارد ریال از من کرد و دیگر پاسخگو تماس تلفنی من نبود.

وی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با به کارگیری روش های فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم مذکور را در یکی از استان های شمالی شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی خسارت شاکی جبران و وجه به حساب شاکی عودت گردید.

این مقام انتظامی هشدار داد کاربران فضای مجازی باید هوشیار باشند و فریب وعده های پوچالی شیادان فضای مجازی را نخورند و همچنین خریدهای اینترنتی خود را از سایت و درگاه های معتبر که دارای نماد اعتماد الکترونیکی هستند انجام دهند.

کشف ۳۰ ماینر قاچاق در قیروکارزین



فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از کشف ۳۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق خبر داد.

به گزارش روزنامه طولوع از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ قربانعلی روستا بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی شهرستان قیروکارزین با اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی محل نگهداری دستگاه های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یک منزل مسکونی شدند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مراجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۳۰ دستگاه ماینر خارجی قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، گفت: ارزش ماینرهای مکشوفه به گفته کارشناس هفت میلیارد ریال برآورد شده است.

سرقت در پوشش پرستار خانگی



زن جوان که با همدستی همسرش مرتکب قتل شده و از زندان گریخته بود، در جریان سرقت از خانه ای دستگیر شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از جام جم، راز سرقت های زن سارق با شکایت زنی در پایگاه یک پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد.

این زن در جریان تحقیقات به مأموران گفت: اوایل مرداد به علت بیماری مادرم از یک شرکت خصوصی پرستار زن به نام هانیه استخدام کردم که به مدت ۴۵ روز به صورت شبانه روزی در منزل ما مشغول کار بود. پس از مدتی پرستار درخواست چهار روز مرخصی کرد و خود کارهای مادرم را انجام می دادم. در این مدت که در خانه مادرم بوم متوجه نبود اموالی مانند عتیقه جات قدیمی، ساعت طلای مادرم، تلویزیون و ... به ارزش حدود ۳۰۰ میلیون تومان شدم. موضوع را به

اسیر کردن یک زن به مدت دو هفته با تهدید شمشیر



مردی که با تهدید شمشیر دو هفته یک زن را اسیر کرده و مورد تعرض قرار داده بود به دام مأموران پلیس افتاد.

به گزارش ایران آنلاین به نقل از کرانم، پلیس یوتای آمریکا هنگامی موفق شده این زن را از دست مرد متجاوز نجات دهد که یکی از همسایگان صدای جیغ زن را شنیده و موضوع را به پلیس گزارش داده است.

"با تماس تلفنی مأموران پلیس خود را به خانه متهم "شان کانینگهام" ۵۰ ساله رسانده اند اما بنا بر گزارش های موجود متهم با شمشیر به سمت مأموران حمله کرده، سپس به مستشان تیراندازی کرده و اجازه ورود را به خانه اش را نداده است با این وجود مأموران در نهایت او را دستگیر کردند.

بنابر اطلاعاتی که زن اسیر شده به مأموران داده متهم زن دیگری را نیز همچون او اسیر کرده و مقابل چشمان زن به قتل رسانده و

دستگیری حفران غیر مجاز در کوهرنگ

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کوهرنگ گفت: در پی کسب خبری مبنی بر حفاری غیرمجاز دریکی از مناطق تاریخی شهرستان کوهرنگ به قصد کشف اموال تاریخی و عتیقه ها، بلافاصله محل مورد نظر شناسایی شد.

به گزارش رکنا، علیرضا غفاری افزود: با همکاری مأموران نیروی انتظامی شهرستان کوهرنگ، سه حفار غیرمجاز در عملیاتی

جسدش را به مکان نامعلومی منتقل کرده است. این در حالی است که زن اسیر شده به مأموران پلیس بیان کرد که به مدت ۲ هفته در خانه متجاوز اسیر بوده و اجازه غذا خوردن و خوابیدن نداشته و مدام شکنجه شده است. سخنگوی پلیس محلی بیان کرد که "شان" با اتهاماتی چون آدم ربایی، تجاوز، ضرب و شتم و شکنجه و قتل ربوروست.